
Zarządzenie Nr 100/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 9 listopada 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art.  257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), § 8 pkt 4  
ust. a uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9 500 zł. 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 500 zł. 
III. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

5 695  zł. 
IV. Plan dochodów po zmianach wynosi 36 346 916 zł. ogółem, w tym dochody bieżące  

w wysokości 30 774 854 zł., dochody majątkowe w wysokości 5 572 062 zł. i otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

V. Plan wydatków po zmianach wynosi 39 227 035 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  
w wysokości 30 546 214 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 782 321 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

VI. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

VII. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 100/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 9 listopada 2021 r. 
 
 Zwiększenia po stronie dochodów i po stronie wydatków w wysokości 9 500 zł. 

dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w zakresie wypłaty nagród 

spisowych. 

 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 5 695 zł. w celu zabezpieczenia bieżącego funkcjonowania jednostek. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 9 listopada 2021 r. 

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 207 903,00 9 500,00 217 403,00

75056 Spis powszechny i inne 8 578,00 9 500,00 18 078,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 578,00 9 500,00 18 078,00

Razem: 36 337 416,00 9 500,00 36 346 916,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 9 listopada 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 414 927,00 0,00 3 414 927,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 144 891,00 0,00 3 144 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 -200,00 34 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -200,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 700,00 4 700,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 500,00 200,00 1 700,00

750 Administracja publiczna 3 374 507,00 9 500,00 3 384 007,00

75056 Spis powszechny i inne 8 578,00 9 500,00 18 078,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 013,00 9 500,00 17 513,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 470,00 0,00 70 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 319,00 -50,00 2 269,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 50,00 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 116,00 0,00 334 116,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 329 116,00 0,00 329 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 -1 135,00 2 765,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 1 135,00 31 135,00

801 Oświata i wychowanie 10 426 434,00 0,00 10 426 434,00

80101 Szkoły podstawowe 6 680 567,00 0,00 6 680 567,00

4260 Zakup energii 195 000,00 -10,00 194 990,00

4580 Pozostałe odsetki 5,00 10,00 15,00

80104 Przedszkola 1 269 946,00 2 500,00 1 272 446,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 000,00 2 500,00 36 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 136 029,00 -2 500,00 133 529,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00 -2 500,00 2 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 673 693,00 0,00 673 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 650,00 -100,00 39 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 100,00 5 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 326 067,00 0,00 5 326 067,00

90095 Pozostała działalność 695 103,00 0,00 695 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 458,00 700,00 284 158,00

BeSTia Strona 1 z 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 700,00 300,00 1 000,00

Razem: 39 217 535,00 9 500,00 39 227 035,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 9 listopada 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 974,00 9 500,00 73 474,00

75056 Spis powszechny i inne 8 578,00 9 500,00 18 078,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 578,00 9 500,00 18 078,00

Razem: 10 450 239,00 9 500,00 10 459 739,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 100/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 9 listopada 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 974,00 9 500,00 73 474,00

75056 Spis powszechny i inne 8 578,00 9 500,00 18 078,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 013,00 9 500,00 17 513,00

Razem: 10 450 239,00 9 500,00 10 459 739,00

Strona 1 z 1


